COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORE

QUARTIER GENERALE - Ufficio Amministrazione
C.F. 97249580586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art. 1, comma 32., della legge 190/2012,

procedimenti aggiornati al 31/01/2018

EITEK SRL 12703471008 Z5B1CDB677
M SERVIZI SRL 12035141006 Z4B1CDB613
BAMER ITALIA SRL 05782501000 ZA81CDBOBF
STE.NI 05215341008 Z531CDB15E
ROMA ENGINEERING SRL 12006631001 ZA91CDB1FF
CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI 13237921005 Z0F1CDB2A6
LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 Z021CDB311
DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE MSSLSN88M19H501P |Z251CEBC67
DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE MSSLSN88M19H501P | Z441CF5ACS
LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 Z151D1BEAS
DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE MSSLSN88M19H501P Z6B1D654E9
THESI TECNOLOGIE 04431051004 Z401D757EE
M SERVIZI SRL 12035141006 Z401D757EE
ELTEL 03844111009 Z401D757EE
ALL SOLUTION SRL 07781481002 Z401D757EE
TEMAS SNC 03971511005 Z401D757EE
PIERLEONI E FIGLI 09609931002 ZAB1DC54ES8
SPRINT SRL 06620551009 Z321CDBD10
SPRINT SRL 06620551009 ZF51F89629

GE.AR.S.R.L. 04376451003 Z951D3A13C
ECOSERVIZI SRL 04871301000 ZAA1DB9415
LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI 00401010582 ZAA1DB9415
GS GRANDI ST RUTTURE SRL 03277571216 Z4AA1DB9415
ITEMA IMPIANTI 11067621000 ZAA1DB9415



CONDIASS

CITES SRL

VUOTTO ANTONIO
EUROCLIMAKER

A.C.ESSE

LINEA TECNICA SERVIZI SRL
STE.NI

G EGSRL

AESSE IMPIANTI SRL
C.G.M.

COMBUSTIBILI NUOVA PRENESTINA
CONSORZIO PROGEO
ROSSETTI SPA

S.C.R. SERVICE S.A.S.
SCARPELLINI IVO
EXTREMA RATIO S.A.S

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE
BMD S.R.L.

IATEL ITALIA SRL

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
MARCHEGIANI SRL
RENDOR ITALIANA
FORUM SRL

MAJOR BIT CONSULTING
STE.NI

VUOTTO ANTONIO
PROJECT RP SRL

ELTEL

IATEL ITALIA SRL
TECNOFASTEN SRL

TEMAS SNC

ANYTECH

TELEIMPIANTI T.1. SRL

07524600587
01008341008

VTTNTN42TO8E605D

08414900582
05371121004
06414961000
05215341008
02707590127
10818191008
06178801004
01103180582
12826871001
07142290589
05633651004

SCRVIO46C16H501C

01755560974

MSSLSN88M19H501P

11303341009
03398210587
03277571216
12019251003
00939851002
06650690586
11135661004
05215341008

VTTNTN42TO8E605D

11952711007
03844111009
03398210587
08503910583
03971511005
07043121008
04206441000

ZAA1DB9415
ZAA1DB9415
Z4AA1DB9415
ZAA1DB9415
ZE11DBS8EB3
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z0C1DB97F6
Z041DC27E5
ZBC1DD3036
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
Z471DFOE85
ZD71DF110E
ZD71DF110E
ZD71DF110E
ZD71DF110E
ZD71DF110E
ZD71DF110E



KONE S.P.A

ALFA ELEVATORI SRL

ASCENSORI ROSSINI

ASCENSORI SAROM SRL

FUSCO SRL

PRM ASCENSORI

SERMA ASCENSORI SRL

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE
CE.AM

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE
MAZZOLINI ANTONIO

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE
DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE
PULMOSERVICE SRL

GILSON ITALIA SRL

ROCHE DIAGNOSTICS SPA

UNIVERSAL BIOMEDICAL

EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA

MEDISPO SRL

ARTIMED

MEDILINE

GOMED

SANITARIA ON LINE

OLIVETTI SPA

BI.E.TL.

KRATOS

FELMAS

MC UFFICIO DI CURCI MAURIZIO

BI.E.TI.

A. DI PAOLO SRL

TECHNO COPY SYSTEM

GE.AR.S.R.L.

BI.E.TL.

05069070158
80192450585
00999260045
07780510587
04828011009
02189971209
01135870358
MSSLSN88M19H501P
02847360605
MSSLSN88M19H501P
MZZNTN41R257315D
MSSLSN88M19H501P
MSSLSN88M19H501P
04739391003
02829240155
10181220152
01162630584
06068041000
04641180585
02160420580
06610140581
02784130961
SBTMRAS53E12MO082A
02298700010
04208251001
02683390401
09874571004
CRCMZD60C20FZ52A
04208251001
01805450689
04006801007
04376451003
04208251001

ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
ZB21DF5F53
Z6F1EQ9ES8C
ZF91E79209
Z7F1E1F715
ZB31E498F4
7B91E66764
Z4AD1E792BD
ZC71E8990D
ZC71E8990D
ZC71E8990D
ZC71E8990D
ZC71E8990D
ZC71E8990D
ZA61E8A74E
ZA61E8A74E
ZA61E8A74E
ZA61E8A74E
6054731A13
Z7D1ESDF36
Z011EAS5CAQ
Z011EAS5CAQ
Z011EAS5CAQ
Z011EAS5CAQ
Z011EAS5CAQ
Z181EADS58A
Z951D3A13C
ZC91EC15D1



GE.AR.S.R.L.

HOTEL GIARDINO D'EUROPA
FERRAMENTA PIACENTI
LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI
ITEMA IMPIANTI

CITES SRL

SIL- MAR SRL

A.C.ESSE

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA
BERTO PASQUALE

CENTRO UFFICIO

IL CARTOLAIO

ASIA SRL

A.C.ESSE

CTR FOOD & CATERING SRL
Qul! GROUP

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI
A.C.ESSE

ROMA ENGINEERING SRL

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
F.LLI BIAGINI

CONTER FORNITURE SRL
A.C.ESSE

ROMA ENGINEERING SRL

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
F.LLI BIAGINI

CONTER FORNITURE SRL
CCG SRL

ALL OFFICE

AMBIENTI INFORMATICI
DEXCO SRL

BARBANTINI

BI.E.TL.

04376451003
12537471000
06307331006
00401010582
11067621000
01008341008
06629240588
05371121004
04770060632
01733380289
01222040931
05012360151
02479470599
05371121004
00785710559
03105300101
13237921005
05371121004
12006631001
03277571216
00960900371
01206270215
05371121004
12006631001
03277571216
00960900371
01206270215
03351040583
72264600590
11099451004
10741071004
03893170583
04208251001

70050058FD
70050058FD
Z361ECF205
ZBE1EDOEDS
ZBE1EDOEDS
ZBE1EDOEDS
Z811ED4A4FE
ZDO1EDOFC3
ZDO1EDOFC3
ZDO1EDOFC3
ZDO1EDOFC3
ZDO1EDOFC3
Z3E1EE5139
ZES51EE7373
Z971EESE28
ZDA1F598FB
Z551EF2B34
Z061EF80CS8
Z061EF80C8
Z061EF80CS8
Z061EF80C8
Z061EF80CS8
ZCC1EF8134
ZCC1EF8134
ZCC1EF8134
ZCC1EF8134
ZCC1EF8134
Z3F1EF9120
Z3F1EF9120
Z3F1EF9120
Z3F1EF9120
Z3F1EF9120
ZA71EF9639



EITEK SRL

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI
STE.NI

BI.E.TI.

ALL OFFICE

ELTEL

GHEGAI SNC

SO.C.EL.

GEOBEYOND

MED TECHNOLOGY SRL
A.C.ESSE

M SERVIZI SRL

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI
MULTISERVICE
FERRAMENTA PIACENTI
SIL- MAR SRL

BI.E.TI.

BMD S.R.L.
TECNOFASTEN SRL

EITEK SRL

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
EUROME

A.C.ESSE

ALL OFFICE

M SERVIZI SRL

ALL SOLUTION SRL

EITEK SRL

GHEGAI SNC

TEMAS SNC

SO.C.EL.

GEOBEYOND

FERRAMENTA PIACENTI
CDR FOOD & CATERING SRL

12703471008
00401010582
05215341008
04208251001
72264600590
03844111009
10118031003
05889160585
01073160572
12947991001
05371121004
12035141006
13237921005
11022401001
06307331006
06629240588
04208251001
11303341009
08503910583
12703471008
03277571216
03844111009
05371121004
72264600590
12035141006
07781481002
12703471008
10118031003
03971511005
05889160585
01073160572
06307331006
00785710559

ZAF1EFE7CC

ZD81EFE777
ZC41F00D37
ZEO1EEEAB3
ZD11F0C811
ZD11FOC811
ZD11F0C811
ZD11FOC811
ZD11F0C811
ZD11FOC811
ZDF1FODB87
ZDF1FODB87
ZDF1FODB87
ZDF1FODB87
Z711F155DA
ZB11F15865
ZE81F174F2

ZF21F1EE47

ZF21F1EE47

ZF21F1EE47

ZF21F1EE47

ZF21F1EE47

7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
7121171037
Z801F3742C
ZDC1F292F3



A.G. INFORMATICA

1&C

INFORDATA

GLOBAL MEDICAL DIVISION ITALIA
DELOS

VERTEC SRL

GIOMARR

STE.NI

TRIOMARC

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI
GS GRANDI ST RUTTURE SRL

BAR FORTINI

BI.E.TI.

EUROTECNO

A.C.ESSE

D'ANGELO

G.E.M.

INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA
SERVIE INFORMATION TECHNOLOGY
ACME DI MAZZEI ERNESTO
ALTOP

RENDOR ITALIANA

HOLDING OFFICE SRL

R.C.O. SRL

BMD S.R.L.

STE.NI

AESSE IMPIANTI SRL

GRANDE COSTRUZIONI E IMPIANTI
GE.A.R.S.R.L.

BMD S.R.L.

BMD S.R.L.

L'ITALIANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA

EUROMAC

04641681004
03678891007
00929440592
11317611009
05251371000
13008381009
12574211004
05215341008
08224811003
05095971007
03277571216

FRTNGL70E07A132E

04208251001
04585871009
05371121004
01488070697
00267310209
01705680179
09835791006

MZZRST64C29H5017

09050081000
00939851002
12967001004
06383291009
11303341009
05215341008
10818191008
14372741000
04376451003
11303341009
11303341009
11986091004
05340230589

Z5E1F1FA5SA
Z5E1F1FASA
Z5E1F1FASA
Z5E1F1FASA
Z5E1F1FASA
ZB61F442E6

ZB61F442E6

ZB61F442E6

ZB61F442E6

ZB61F442E6

ZF91F47455

ZCD1F4D83F
Z8E1F5AEAS8
Z661F5DACS
Z661F5DACS
Z661F5DACS
Z661F5DACS
Z661F5DACS
Z661F5DACS
ZB31F66145
ZB31F66145
ZB31F66145
ZB31F66145
ZB31F66145
ZAF1F8A1BO
ZAF1F8A1BO
ZAF1F8A1BO
ZAF1F8A1BO
Z751F8A89B
ZC21F8ES8F

Z941F9655E

Z891F9ADE6
Z891F9ADE6



SAGAD

LA MONOPOLI
A.C.ESSE

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
A.E.M. G. RECCHIA SRL
AS.CO.T.T

ITEL

DDCOM SRL

LANTEL

RADCO SISTEMI

M SERVIZI SRL

BMD S.R.L.

SOCEL SRL

GHEGAI SNC

THESI TECNOLOGIE
TOMEDIL

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI

STE.NI

CITES SRL

THESI TECNOLOGIE

BMD S.R.L.

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
FORUM SRL

G EGSRL

STE.NI

M SERVIZI SRL

STE.NI

DOMI EDILIZA

ELETTRO COSTRUZIONI
GIANNINI

SO.GEST IMPIANTI
PANCIERA COSTRUZIONI
HAMPTON TECNICO SANITARIA

03887591000
07577660637
05371121004
03277571216
01174640589
04939730588
06498610580
11640301005
04622451005
08611360580
12035141006
11303341009
05889160585
10118031003
04431051004
05427860589
00401010582
05215341008
01008341008
04431051004
11303341009
03277571216
06650690586
02707590127
05215341008
12035141006
05215341008
08951681009
01018470805
01461450536
06526191009
00856750872
04467331007

Z891F9ADE6
Z891F9ADE6
Z241F9EED7
Z9E1F9EE63

Z151FA0159
Z151FA0159
Z151FA0159
Z151FA0159
Z151FA0159
Z151FA0159
ZEB1FA6DO08
ZEB1FA6DO08
ZEB1FA6DO08
ZEB1FA6DO08
ZFO1FA792A
ZFO1FA792A
ZFO1FA792A
ZFO1FA792A
ZFO1FA792A
Z791FAC105
Z791FAC105
Z791FAC105
Z791FAC105
Z791FAC105
ZBD1FB54C5
Z101FB5534
Z101FB5534
Z101FB5534
Z101FB5534
Z101FB5534
Z101FB5534
Z101FB5534
ZA71FB6EDO



GRUPPO ROMA AMBIENTE
ARES

SPRINT SRL

FERRAMENTA PIACENTI

M SERVIZI SRL

BMD S.R.L.

ASIA SRL

VOID

ALFANO BONAVENTURA SOCIETA' COOP.
PICCHI

CCG SRL

ENZO MEROLLA

ERIS

CPR

BI.E.TI.

SPORTING CLUB TUSCOLANO
M SERVIZI SRL

L'ITALIANA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
KRATOS

BAR FORTINI

M SERVIZI SRL

STE.NI

TRIOMARC

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI
CCG SRL

SISTEEMA 2020 SRL

DOMI EDILIZA

EDIM

MULTISERVIZI EDILI

STE.NI

GHEGAI SNC

SIL- MAR SRL

BI.E.TL.

09926031007
04922281003
06620551009
06307331006
12035141006
11303341009
02479470599
08802731003
11344701005
08206970587
03351040583

MRLNZE42H02B963R

06336751000
08777291009
04208251001
04749171007
12035141006
11986091004
02683390401

FRTNGL70E07A132E

12035141006
05215341008
08224811003
05095971007
03351040583
08336921005
08951681009
02086291008
02434720609
05215341008
10118031003
06629240588
04208251001

ZA71FB6EDO
ZA71FB6EDO
Z271FB924F
ZEC1FCB6A4
71920034A0
71920034A0
71920034A0
71920034A0
ZA41FC641A
ZA31FCF2FB
ZA31FCF2FB
ZA31FCF2FB
ZA31FCF2FB
ZA31FCF2FB
ZE91FCB6DO
ZE61FDAEF5
Z351FDFDD1
Z291FEDBI1C
Z5F1FEFB50
Z981FF92F6
Z821FFBA22
Z821FFBA22
Z821FFBA22
Z821FFBA22
ZEC1FFC7FF
ZCC1FFDA4F1
ZCC1FFD4F1
ZCC1FFDAF1
ZCC1FFDA4F1
Z081FFD50F
ZE11FFD4B8
Z8F1FFEFA4
Z131FFFAS57



CCG SRL
AMBIENTI INFORMATICI
ALL OFFICE SRL
COMMERCART

M SERVIZI SRL
BMD S.R.L.

ASIA SRL

AGS SOLUTION SRL
M SERVIZI SRL
BMD S.R.L.
GHEGAI SNC

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI

FABARIS SRL

PRISMA SPA
INTERSISTEMI ITALIA
BMD S.R.L.

IATEL ITALIA SRL
TELEIMPIANTI T.1. SRL
SIL- MAR SRL

THESI TECNOLOGIE
A.C.ESSE

BMD S.R.L.
BAGNETTI SRL
FORUM SRL

EUNICS LAB SRL
GE.AR.S.R.L.
A.C.ESSE

ELIOR RISTORAZIONE SPA
BMD S.R.L.

IDRICON ITALIA

BAR FORTINI

TOTAL ERG

ASIA SRL

03351040583
11099451004
02264600590
11952531009
12035141006
11303341009
02479470599
12459241001
12035141006
11303341009
10118031003
13237921005
00844040576
06162650581
08025010581
11303341009
03398210587
04206441000
06629240588
04431051004
05371121004
11303341009
04002141002
06650690586
05360750631
04376451003
05371121004
08746440018
11303341009
09956461009

FRTNGL70EO7A132E

00051570893
02479470599

ZC52015461
ZC52015461
ZC52015461
ZC52015461
72226520FC
72226520FC
72226520FC
72226520FC
ZCC2020AAC
ZCC2020AAC
ZCC2020AAC
ZCC2020AAC
Z112021EDD
Z112021EDD
Z112021EDD
ZD1202391F
ZD1202391F
ZD1202391F
7622028031
7237326E56
7237326E56
7237326E56
7237326E56
7237326E56
ZB4203012A
ZE1203A34E
Z7F203F1CD
Z33203F5D4
7265204073A
ZF62043BOE
Z25204D19A
ZA52059DB9
ZEF2061A94



PONTINIA MANUTENZIONI SRL
ALL SOLUTION SRL

GHEGAI SNC

VIPA IMPIANTI

OAG INDUSTRIES SRL

BMD S.R.L.

SPRINT SRL

ELSI

ERREZETA

THESI TECNOLOGIE

ELTEL

ALL SOLUTION SRL

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI
GHEGAI ELECTRIC

ASIA SRL

DOMI EDILIZA

M SERVIZI SRL

BMD S.R.L.

ASIA SRL

VOID

AGS SOLUTION SRL

M SERVIZI SRL
TECNOFASTEN SRL

SPRINT SRL

MORGANTI SERVICE SRL
EUROME

CAPRIOLI SOLUTION
DIEMME DI GIANDOMENICO DI MATTIA
PAPERONE

NADA 2008

IL PAPIRO

A.C.ESSE

GS GRANDI ST RUTTURE SRL

01632710594
07781481002
10118031003
14401061008
01604920536
11303341009
06620551009
01044011003
03850471008
04431051004
03844111009
07781481002
13237921005
10118031003
02479470599
08951681009
12035141006
11303341009
02479470599
08802731003
12459241001
12035141006
08503910583
06620551009
09652401002
03844111009
10892451005
00427550587
09852511006
09234221001
01997440043
05371121004
03277571216

Z2612061F72

ZAB20681D4
ZAB20681D4
ZAB20681D4
ZAF2068ACO
Z2C4206D606
Z2C4206D606
Z2C4206D606
Z2C4206D606
ZB62072F65

ZB62072F65

ZB62072F65

ZB62072F65

ZB62072F65

7912077CAF
7362078483

7253208098
7253208098
7253208098
7253208098
7253208098
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
Z30207DE14
ZEA207DE35
ZEA207DE35



STE.NI

G EGSRL

WOLTERS KLUVER ITALIA
A.C.ESSE

ERIS

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA

CONTER FORNITURE SRL

DEA DEL VENTOSERVIZIO CATERING BANQUETING E NOLEGGIO ATTREZZATURE

CLICK UFFICIO
MAFER DI MARCO FERRETTI
1&C

INFORDATA

THESI TECNOLOGIE
A.G. INFORMATICA
HMS IT SPA

PICCHI

ALL SOLUTION SRL
EUROME

ITEL

SO.C.EL.

VIPA IMPIANTI

R1

DISTRUZIONE DOCUMENTI SRL
FABARIS SRL

BMD S.R.L.

RUCCI OFFICE SRLS
DELOS

TEAM OFFICE
GLOBAL EXPRESS
GR SOLUTION
S.E.M.A.L SRL
TRIOMARC

VIPA IMPIANTI

05215341008
02707590127
10209790152
05371121004
06336751000
04770060632
01206270215

MSSLSN88M19H501P

06067681004
08872300580
03678891007
00929440592
04431051004
04641681004
07776231008
08206970587
07781481002
03844111009
06498610580
05889160585
14401061008
05231661009
12632201005
00844040576
11303341009
13044181009
05251371000
04272801004
12329431006
13589421000
11492581001
08224811003
14401061008

ZEA207DE35
ZEA207DE35
ZE8207FF01
ZF32088364
ZF32088364
ZF32088364
ZF32088364
Z03208CBF8
ZD620903DC
7260579355
7260579355
7260579355
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7264292B63
7942092EDC
726579862F
726579862F
726579862F
726579862F
726579862F
726579862F
726579862F
ZD020A19AD
ZD020A19AD
ZD020A19AD



ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI
TOMEDIL

LIGNICARBO TERMICA INSTALLAZIONI IMPIANTI IDROSANITARI

S.E.M.A.L SRL
EDIL MOTER
ASIA SRL

SIL- MAR SRL

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI

R.C.O. SRL

TECNOCOPY
GEMMAGRAF

GLM GENERAL

KRATOS

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA
M SERVIZI SRL

ALL SOLUTION SRL

ROMA ENGINEERING SRL
SPRINT SRL

A.E.M. G. RECCHIA SRL
AS.CO.T.T

ITEL

LANTEL

SO.C.EL.

KRATOS

FELMAS

MC UFFICIO DI CURCI MAURIZIO
R.C.O. SRL

PROCED

BAR FORTINI

CGT ELETTRONICA

BI.E.TL.

GRUPPO ROMA AMBIENTE
GE.AR.S.R.L.

06974731009
05427860589
00401010582
11492581001
07709330588
02479470599
06629240588
06461421007
06383291009
06535541004
09336431003
12535731009
02683390401
04432101006
12035141006
07781481002
12006631001
06620551009
01174640589
04939730588
06498610580
04622451005
05889160585
02683390401
09874571004

CRCMZD60C20FZ52A

06383291009
01952150264

FRTNGL70EO7A132E

07018000583
04208251001
09926031007
04376451003

ZD020A19AD
ZA520A2B80
ZA520A2B80
ZA520A2B80
ZA520A2B80
ZDC20A3278B
Z4120BB721
Z7320BE6EC
Z7320BE6EC
Z7320BE6EC
Z7320BE6EC
Z7320BE6EC
Z6F20A5BB2
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
72786926A6
ZFA20C6292
ZFA20C6292
ZFA20C6292
ZFA20C6292
ZFA20C6292
ZA320C6B7A
73920C7525
ZF520C7EA3
Z2A20CFC54
Z5520E33F1



M.A.M. 2000 SRL
MAX 3
CCG SRL

MAFER DI MARCO FERRETTI

DELTA SERVICE
DEXCO SRL

WORD SYSTEM COMUNICATIONS

BARBANTINI
COMMERCART
LIBRERIA FELTRINELLI
CCG SRL

ALL OFFICE

ACME DI MAZZEI ERNESTO

SIL- MAR SRL
AMBIENTI INFORMATICI
1&C

RUCCI OFFICE SRLS
FASESTORE SRL
ERREBIAN

EUNICS LAB SRL

ALL OFFICE

DELTA SERVICE

SIL- MAR SRL
MORGANTI SERVICE SRL
BI.E.TL.

SPRINT SRL

PICCHI

M SERVIZI SRL

IATEL ITALIA SRL

ALL SOLUTION SRL

ITEL

SO.C.EL.

TEAM OFFICE

06013421000
09659151006
03351040583
08872300580
06930021008
10741071004
06356701000
03893170583
11952531009
04628790968
03351040583
22264600590

MZZRST64C29H5017

06629240588
11099451004
03678891007
13044181009
13405291009
08397890586
05360750631
72264600590
06930021008
06629240588
09652401002
04208251001
06620551009
08206970587
12035141006
03398210587
07781481002
06498610580
05889160585
04272801004

ZF02125968

Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z72210135D
Z0C213A133
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
Z2A2108939
ZAD21096F6
73352507C9
Z82210BF56

Z82210BF56

Z82210BF56

Z82210BF56

Z82210BF56

Z1D210C08C
7300414C34
7300414C34
7300414C34
7300414C34
7300414C34
7300414C34
7300414C34



ESSEDI

FEMA ELETTRONICA

VIPA IMPIANTI

A.G.S. SOLUTION
FERRAMENTA PIACENTI
ITEL DISTRIBUZIONE

ASIA SRL

MULTISERVICE

AGS SOLUTION SRL

CARTO COPY SERVICE
GAMAR

PEZT

SMARTLAB

CCG SRL

ACME DI MAZZEI ERNESTO
DELTA SERVICE

AMBIENTI INFORMATICI
WORD SYSTEM COMUNICATIONS
CCG SRL

SWAN ITALIA

DITTA ENZO MEROLLA
ERIS

L.U.C.ASRL

THESI TECNOLOGIE

VIPA IMPIANTI
EUROTELECOMUNICAZIONI
N3B SERVIZI GLOBALI

AGS SOLUTION SRL

CCG SRL

ALL OFFICE

ACME DI MAZZEI ERNESTO
DEXCO SRL

FASESTORE SRL

02267680409
07862541005
14401061008
12459241001
06307331006
05356801000
02479470599
11022401001
12459241001
04864781002
06113890583
02178650988
13522411001
03351040583

MZZRST64C29H5017

06930021008
11099451004
06356701000
03351040583
09973101000

mrinze42h02b963r

06336751000
10697771003
04431051004
14401061008
05647571008
11063261009
12459241001
03351040583
72264600590

MZZRST64C29H5017

10741071004
13405291009

7300414C34
7300414C34
7300414C34
ZD32112A78
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
731463970D
Z20211E19D
Z20211E19D
Z20211E19D
Z20211E19D
Z20211E19D
Z5C211E50A
Z5C211E50A
Z5C211E50A
Z5C211E50A
Z5C211E50A
Z78211EF87
Z78211EF87
Z78211EF87
Z78211EF87
Z40212CAC4
716212D118
716212D118
716212D118
716212D118
716212D118



COMMERCART
GE.ARR.S.R.L.

TEMAS SNC
FERRAMENTA PIACENTI
BAR FORTINI
VOLTAPAGINA
TELECONSYS

IATEL ITALIA SRL
TECNOFASTEN SRL
SPRINT SRL

TEMAS SNC

ITEL

TELEIMPIANTI T.1. SRL
BI.E.TI.

SIL- MAR SRL

SPAL CENTRO ITALIA
BI.E.TI.

COPYGRAF
CHERUBINI SRL

A.E.M. G. RECCHIA SRL
ITEL

LANTEL

RADCO SISTEMI
S.1.5.C.0.

ESRI ITALIA
MEDIAMARKET SPA
GRUPPO ROMA AMBIENTE
ERREBIAN

POM SRL

ALL OFFICE
FERRAMENTA PIACENTI
CCG SRL

MAFER DI MARCO FERRETTI

11952531009
04376451003
03971511005
06307331006

FRTNGL70EO7A132E

05977521003
07059981006
03398210587
08503910583
06620551009
03971511005
06498610580
04206441000
04208251001
06629240588
07553790580
04208251001
05834850587
11866031005
01174640589
06498610580
04622451005
08611360580
11160421001
03837421001
02180760965
09926031007
08397890586
00421130410
72264600590
06307331006
03351040583
08872300580

716212D118
ZD0219FAB3
Z8212EBFF

Z88212EAEB
Z12212F15A
Z54213332F
7310123854
7310123854
7310123854
7310123854
7310123854
7310123854
7310123854
ZE3213366E
760213395C
260213395C
760213395C
260213395C
Z652138E0C
Z2652138E0C
Z652138E0C
Z652138E0C
Z652138E0C
Z2652138E0C
Z652138E0C
Z28215A988
Z46213E7BD
Z452144F66
Z8F21421A7
79721428B6
ZA92144CFO
ZE1214513F
ZE1214513F



ALL OFFICE

DELTA SERVICE

1&C

SPRINT SRL

ITEL

ANTONO MAZZOLINI
IATEL ITALIA SRL

ASIA SRL

AGS SOLUTION SRL

VIPA IMPIANTI

GHEGAI ELECTRIC

IATEL ITALIA SRL

ALL SOLUTION SRL

F.A. SERVICE

ITEL

SO.C.EL.

VIPA IMPIANTI

CCG SRL

MAFER DI MARCO FERRETTI
ALL OFFICE

DEXCO SRL

ACM SRL ASSISTENZA CARTOINFORMATICA MOBILI
COMMERCART
PIERLEONI E FIGLI
FELMAS

COMI ITALIA SRL
TECNOFASTEN SRL
MANITALIDEA

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA
ROMA ENGINEERING SRL
F.A. SERVICE

HRC ITALIA SRL
MULTISERVICE

72264600590
06930021008
03678891007
06620551009
06498610580

MZZNTN41R257Z315D

03398210587
02479470599
12459241001
14401061008
10118031003
03398210587
07781481002
13334971002
06498610580
05889160585
14401061008
03351040583
08872300580
72264600590
10741071004
06461421007
11952531009
09609931002
09874571004
01525700546
08503910583
07124210019
04432101006
12006631001
13334971002
12376381005
11022401001

ZE1214513F
ZE1214513F
ZE1214513F
ZE1214513F
ZE1214513F
Z42214576A
ZF82146722
ZF82146722
ZF82146722
ZF82146722
ZF82146722
Z742149AD1
Z742149AD1
Z742149AD1
Z742149AD1
Z742149AD1
Z742149AD1
ZDF2149A3E
ZDF2149A3E
ZDF2149A3E
ZDF2149A3E
ZDF2149A3E
ZDF2149A3E
Z7F21499DC
Z7F21499DC
Z7F21499DC
Z75214D1FE
ZAF214E687
7318406BAC
7318406BAC
7318406BAC
7318406BAC
7318406BAC



RADCO SISTEMI

VIPA IMPIANTI
FARNELL ITALIA
A.C.ESSE

MC UFFICIO DI CURCI MAURIZIO
BARBANTINI

CARTO COPY SERVICE
PROCED

RIGENER SERVICE SNC
IATEL ITALIA SRL
SPRINT SRL

ITEL

VIPA IMPIANTI

SKP TECHNOLOGY
ERREBIAN

A.C.ESSE

SPRINT SRL

OMNE OFFICIO

MED COMPUTER

F.A. SERVICE

GS GRANDI ST RUTTURE SRL
FASESTORE SRL

BMD S.R.L.

A.C.ESSE

M SERVIZI SRL

ALL SOLUTION SRL

CEPA IMPIANTI DI CELLETTI E PASQUAZI

SPRINT SRL
TEMAS SNC

VIPA IMPIANTI
GHEGAI ELECTRIC
PIERLEONI E FIGLI
TOMEDIL

08611360580
14401061008
03616040964
05371121004

CRCMZD60C20FZ52A

03893170583
04864781002
01952150264
01653500445
03398210587
06620551009
06498610580
14401061008
07799690966
08397890586
05371121004
06620551009
14254081004
00940570435
13334971002
03277571216
13405291009
11303341009
05371121004
12035141006
07781481002
13237921005
06620551009
03971511005
14401061008
10118031003
09609931002
05427860589

7318406BAC
7318406BAC
7318406BAC
7482151352
Z112157E13
Z112157E13
Z112157E13
Z112157E13
Z112157E13
Z042159BE8
Z042159BES8
Z042159BE8
Z042159BES8
Z042159BE8
768215BACS8
768215BACS8
768215BACS8
768215BACS8
ZA5215FECE
7842165952
ZD921617FD
Z0D2167027
ZA32168DCC
ZF7216ECO3
73309012E2
73309012E2
73309012E2
73309012E2
73309012E2
73309012E2
73309012E2
Z442170C2A
2C02174264



F.A. SERVICE

G EGSRL

ARTIMED

CLICK UFFICIO

BI.E.TI.

FUSCO
PULMOSERVICE SRL
MEDISPO SRL
MENARINI

ROCHE SPA

SMITH & NEPHEW
LAND

FASESTORE SRL

BMD S.R.L.

EITEK SRL

CCG SRL

F.A. SERVICE

A.C.ESSE

DITTA ENZO MEROLLA
A.C.ESSE

IATEL ITALIA SRL
ALTOP

FERRAMENTA PIACENTI
POM SRL

FASTWEB SPA
INTERMATICA SPA
TELECOM ITALIA SPA
AUTOSTRADE PER L'ITALIA

13334971002
02707590127
02160420580
06067681004
04208251001
04828011009
04739391003
04641180585
02602741205
00747170157
09331210154
04554571002
13405291009
11303341009
12703471008
03351040583
13334971002
05371121004

mrinze42h02b963r

05371121004
03398210587
09050081000
06307331006
00421130410
12878470157
05389281006
00488410010
07516911000

2C02174264
Z792175F15
ZDD217666D
ZB9217658C
ZC32176C2A
Z2C9217920F
7334870E31
7334870E31
7334870E31
7334870E31
7334870E31
Z79217AE80
ZBD217EAFD
Z2E2180332
787218220C
Z0321827A6
Z312182A3E
Z9A21837D6
Z723218381E
73521876D1
Z3C2187F91
Z0C2188833
ZD9218888C
ZCF21887D0
0458698190
Z281D10F60
ZE5170E4BE
Z0C1D1C123








